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SÄKERHETS- OCH HANTERINGSINSTRUKTIONER 

Läs hela detta dokument innan SolarEdge Home Batteri 48V installeras eller tas i drift, (hänvisas till 

som “Batteriet”). Underlåtelse att göra så eller att följa någon av instruktionerna eller varningarna i 

detta dokument kan leda till elchock, brandrisk, allvarlig skada, dödsfall eller skada batteriet eller 

annan egendom.  

Kasta inte detta dokument! Efter installation, förvara dokumentet i närheten av batteriet för framtida 

bruk! Installation  

 Installera batteriet enligt statliga och lokala föreskrifter, normer och på platser som uppfyller 

lokala byggnadsföreskrifter 

 Batteriinstallationen får endast utföras av auktoriserade elektriker som har utbildats på hur man 

utför batteriinstallationer med låg spänning  

 Batteriet är tungt. Följ lokala föreskrifter för materialhantering och tunga lyft vid installation av 

tung utrustning 

 Installera inte batteriet i utrymmen som omfattar sovrum 

 Se till att golvytan är anpassad för montering och håller för den totala vikten av batteri och 

monteringsmaterial  

 Installera inte batteriet om det har tappats, krossats eller om det finns tecken på fysisk skada 

 Vid installation av batteriet måste brandvarnare och brandskyddsutrustning installeras enligt 

lokala bygg och brandföreskrifter 

 Installera inte batteriet i närheten av värmeutrustning, antändningskällor eller öppna lågor  

 Installera endast batteriet på icke-brännbara ytor och under icke-brännbara tak, överhäng eller 

takfot 

 Installera inte batteriet i närheten av gasmätare, ventiler, regulatorer, ledningar eller 

gasapparater. Följ lokala föreskrifter. Ett avstånd på 2m rekommenderas dock. Ett trasigt batteri 

kan antända lättantändliga gaser som kan leda till skada på egendom, allvarlig personskada eller 

dödsfall.  

 Undvik att installera batteriet i direkt solljus 

 Installera batteriet på en plats som skyddas från vatten underifrån 

 Installera inte batteriet i närheten av vattenkällor vilket omfattar stuprör, sprinkler eller kranar 

 Om batteriet installeras i garage eller i närheten av fordon, tänk på att det skall vara ur vägen för 

körande bilar. Om möjligt, installera batteriet på en sidovägg och/eller på en höjd som är högre 

än höjden på en bils stötfångare.  

 Innan kabeldragning påbörjas, se till att batteriet är avstängt. Se dessutom till att DC-

säkerhetsbrytaren på alla växelriktare och att hela PV-systemet är avstängt.  

 Batteriet innehåller laddningsbara litiumjonceller som kan vara farliga och kan utgöra en allvarlig 

brandrisk, risk för person- och/eller egendomsskada om de skadas eller är defekta eller används 

på fel sätt. 

 Litiumjonbatterier och produkter som innehåller litiumjon kan utsätta dig för kemikalier, såsom 

antimontrioxid, koboltlitiumnickeloxid och nickel.  

 Om det skulle läcka elektrolyt från batteriet, undvik elektrolyten och följ instruktionerna i 

SolarEdge Home Batteri 48V – vägledning i nödsituationer.  

 Använd endast batteriet enligt anvisningar i detta dokument 
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 Använd inte batteriet om det är trasigt, verkar sprucket eller på annat sätt är skadat eller inte 

fungerar 

 Användare får inte utföra service på batteriet och dess komponenter 

 Försök inte att öppna, nedmontera, reparera, manipulera eller ändra batteriet. Battericeller går 

inte att byta ut.  

 Använd inte batteriet när omgivningstemperaturen är över 50°C/122°F eller under -10°C/14°F 

 Utsätt inte batteriet eller dess komponenter för öppen låga 

 Förvara inte brännbara vätskor eller gasbehållare i samma rum som batteriet. När batteriet 

installeras utomhus, håll brännbara vätskor eller gaser på ett avstånd av minst 15 m från 

batteriet.  

 Placera inga brännbara föremål närmare än 2,5 m från batteriet 

 Om batteriet tar eld, eller om brand uppstår nära batteriet, ring brandkåren omedelbart, 

evakuera alla människor från området, stäng av el-centralen och följ instruktionerna i SolarEdge 

Home Batteri 48V – vägledning i nödsituationer 

 Batteriet kan självantändas igen efter släckning. Var försiktig och följ nödfallsinstruktioner.  

 Sänk inte ner batteriet eller dess komponenter i vatten eller andra vätskor 

 Laddnings- och urladdningsspänning: 44-56 Vdc 

 Att använda batteriet i temperaturer utanför det angivna området kan skada batteriet 

 Använd inga lösningsmedel för att rengöra batteriet och utsätt det inte för brännbara eller starka 

kemikalier eller ångor 

 Använd inga vätskor, reservdelar eller tillbehör utöver de som anges i denna guide, vilket 

omfattar bruk av icke-genuina SolarEdge delar eller tillbehör, eller delar och tillbehör som inte 

köpts direkt från SolarEdge eller från en SolarEdge certifierad aktör 

 Efter installationen, batteriet får inte försättas utanför gränserna i förvaringsspecifikationen 

längre än en (1) månad, eller att den elektriska matningen till batteriet avbryts i mer än en (1) 

månad.  

 Måla ingen del av batteriet, vilket omfattar interna och externa komponenter såsom yttre skal 

eller hölje 

 Se till att inte snö samlas kring batteriet 

 Ett icke fungerande batteri måste hanteras med försiktighet. Batteriets laddningsstatus och 

ventileringsförhållanden kan vara okänd. Kontakta SolarEdge och be om hjälp.  

 Försök inte att ta bort eller transportera ett skadat batteri eller ett batteri som inte fungerar. 

Kontakta SolarEdge eller din SolarEdge certifierade installatör för support.  

 Denna symbol  på produkten innebär: Källsortera inte denna produkt tillsammans med 

allmänt hushållsavfall. Kontrollera dina lokala föreskrifter för korrekta källsorteringsinstruktioner. 

 
 

  


